

# Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33

## Yama-Tek A/S

Pukuffik 9, Postboks 1355, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 22 73 29

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

---

Mads Møller Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yama-Tek A/S Pukuffik 9 Postboks 1355 3905 Nuussuaq  Telefon: +299 322277 Telefax: +299 328801 Hjemmeside: <a href="http://www.yamatek.gl">www.yamatek.gl</a>  CVR-nr.: 12 22 73 29 Stiftet: 1. januar 2005 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mads Møller Danielsen, Avannarliit 3, 3900 Nuuk, Formand Hilda Pia Pedersen, Avallia 2, 3905 Nuussuaq Helene Møller Danielsen, Avannarliit 3, 3900 Nuuk Hans Roland Pedersen, Eqalugalinnguit 119 2535, 3905 Nuussuaq Bolette Helene Heilmann Pedersen, Eqalugalinnguit 119 2535, 3905 Nuussuaq
<b>Direktion</b>	Frede Mikael Pedersen, Avallia 2, 3905 Nuussuaq
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
<b>Modervirksomhed</b>	Nuuk Marine Center ApS Iggiaanut 6, 3905 Nuussuaq

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af både mv. samt udstyr hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.807 t.kr. mod 4.881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.806.848</b>	<b>4.881.070</b>
1 Personaleomkostninger	-3.280.913	-3.418.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.435	-315.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.209.500</b>	<b>1.147.551</b>
Andre finansielle indtægter	104.269	39.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401.450	-393.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.912.319</b>	<b>793.080</b>
Skat af årets resultat	-506.753	-215.466
<b>Årets resultat</b>	<b>1.405.566</b>	<b>577.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.405.566	577.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.405.566</b>	<b>577.614</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	9.728.050	9.920.255
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.543	166.151
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.591.628	863.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.549.221</u>	<u>10.950.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.549.221</u></b>	<b><u>10.950.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.605.824	5.920.160
Forudbetalinger for varer	1.759.523	3.238.254
Varebeholdninger i alt	<u>8.365.347</u>	<u>9.158.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.280	726.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.147.650	1.000.000
Andre tilgodehavender	167.626	254.339
Periodeafgrænsningsposter	44.812	1.978
Tilgodehavender i alt	<u>3.000.368</u>	<u>1.983.189</u>
Likvide beholdninger	<u>55.707</u>	<u>28.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.421.422</u></b>	<b><u>11.169.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.970.643</u></b>	<b><u>22.119.974</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	800.000	800.000
5 Overført resultat	4.739.957	3.334.392
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.539.957</b>	<b>4.134.392</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.145.116	947.221
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.145.116</b>	<b>947.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	274.810	445.142
Gæld til pengeinstitutter	3.024.061	3.356.828
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.298.871	3.801.970
6 Kortfristet del af langfristet gæld	503.532	490.301
Gæld til pengeinstitutter	7.220.192	7.620.330
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.678.277	2.497.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.752.546	1.789.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.392	310.941
Selskabsskat	308.858	0
Anden gæld	343.902	527.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.986.699	13.236.391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.285.570</b>	<b>17.038.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.970.643</b>	<b>22.119.974</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	1.405.566	577.614
8 Reguleringer	1.120.369	885.423
9 Ændring i driftskapital	-395.753	-1.718.709
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.130.182	-255.672
Renteindbetalinger og lignende	104.267	39.011
Renteudbetalinger og lignende	-397.287	-390.084
Pengestrøm fra ordinær drift	1.837.162	-606.745
Betalt selskabsskat	0	-19.186
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.837.162</b>	<b>-625.931</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-915.634	-2.180.579
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-915.634</b>	<b>-2.180.579</b>
Afdrag på langfristet gæld	-489.869	-441.069
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-489.869</b>	<b>-441.069</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>431.659</b>	<b>-3.247.579</b>
Likvider 1. oktober 2020	-7.591.981	-4.341.005
Valutakursreguleringer (likvider)	-4.163	-3.397
<b>Likvider 30. september 2021</b>	<b>-7.164.485</b>	<b>-7.591.981</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	55.707	28.349
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-7.220.192	-7.620.330
<b>Likvider 30. september 2021</b>	<b>-7.164.485</b>	<b>-7.591.981</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	3.224.220	3.418.033	
Pensioner	56.693	0	
	<b>3.280.913</b>	<b>3.418.033</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	401.450	393.481	
	<b>401.450</b>	<b>393.481</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. oktober 2020	11.366.175	1.951.071	863.616
Tilgang	0	187.622	728.012
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>11.366.175</b>	<b>2.138.693</b>	<b>1.591.628</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.445.920	1.784.920	0
Årets afskrivninger	192.205	124.230	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>1.638.125</b>	<b>1.909.150</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>9.728.050</b>	<b>229.543</b>	<b>1.591.628</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	800.000	800.000	
	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>	

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2020	3.334.391	2.756.778		
Årets overførte overskud eller underskud	1.405.566	577.614		
	<b>4.739.957</b>	<b>3.334.392</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	445.417	170.607	274.810	0
Gæld til pengeinstitutter	3.356.986	332.925	3.024.061	1.579.502
	<b>3.802.403</b>	<b>503.532</b>	<b>3.298.871</b>	<b>1.579.502</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssigeværdi udgør 8.159 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevene giver pant i bygning, hvis regnskabsmæssigeværdi udgør 4.792 t.kr.				
<b>8. Reguleringer</b>				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			316.435	315.486
Andre finansielle indtægter			-104.269	-39.010
Øvrige finansielle omkostninger			401.450	393.481
Skat af årets resultat			506.753	215.466
			<b>1.120.369</b>	<b>885.423</b>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>				
Ændring i varebeholdninger			793.067	1.280.277
Ændring i tilgodehavender			-1.017.179	1.560.865
Ændring i leverandørgæld og anden gæld			-171.641	-4.559.851
			<b>-395.753</b>	<b>-1.718.709</b>

## Noter

---

2020/21

2019/20

### Frede Mikael Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-511793935805  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 19:43:44  
Underskrevet med NemID

### Mads Møller Danielsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-974122533906  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 20:49:05  
Underskrevet med NemID

### Hans Roland Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-370464672730  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 19:42:30  
Underskrevet med NemID

### Hilda Pia Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-140937902787  
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2022 kl.: 15:31:18  
Underskrevet med NemID

### Helene Møller Danielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-755544617228  
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2022 kl.: 01:18:02  
Underskrevet med NemID

### Bolette Helene Heilmann Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-835359314144  
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2022 kl.: 12:23:40  
Underskrevet med NemID

### Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2022 kl.: 15:57:41  
Underskrevet med NemID

### Mads Møller Danielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-974122533906  
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2022 kl.: 18:19:21  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).